
平成 27 年 3 月 17 日 

株主 各位 

株式会社メディビックグループ 

 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

今回株主の皆様より、インターネットによる行使の方法につきましてお問い合わせを頂

きました。改めまして、行使方法につきましてご案内申し上げます。 

お送りいたしております、第15回定時株主総会 招集ご通知の45ページにも記載いたし

ておりますので併せてご参照下さい。 

なお、操作方法及び議決権行使書の再発行等に関するご質問は、弊社株主名簿管理人の

三井住友信託銀行までお問い合わせ下さい。 

株主総会へのご出席または、議決権のご行使をお待ちしております。 

 

三井住友信託銀行 証券代行事務センター 

 

［電話］  0120（782）031 （受付時間  9:00～17:00 土日休日を除く） 

 

 

インターネットによる議決権行使のご案内 

 

インターネットにより議決権を行使される場合は、あらかじめ次の事項をご了承 

いただきますよう、お願い申しあげます。 

 

１．議決権行使ウェブサイトについて 

インターネットによる議決権行使は、当社の指定する以下の議決権行使ウェブサ 

イトをご利用いただくことによってのみ可能です。 

 

議決権行使ウェブサイトアドレス  http://www.web54.net  
 

２．議決権行使のお取扱いについて 

（１）インターネットにより議決権を行使される場合は、すでにお送りしており

ます議決権行使書用紙に表示された「議決権行使コード」および「パスワ

ード」をご利用になり、画面の案内に従って賛否をご入力ください。 

（２）議決権の行使期限は、平成27年３月26日（木曜日）午後５時30分までとな

って おりますので、お早めの行使をお願いいたします。 

（３）書面とインターネットにより、二重に議決権を行使された場合は、インタ

ーネットによるものを有効な議決権行使としてお取扱いいたします。また

、インターネットによって複数回数議決権を行使された場合は、最後に行

われたものを 有効な議決権行使としてお取扱いいたします。 

（４）議決権行使ウェブサイトをご利用いただく際のプロバイダおよび通信事業

者の料金（接続料金等）は、株主様のご負担となります。 



３．パスワードおよび議決権行使コードのお取扱いについて 

（１）パスワードは、ご投票される方が株主様ご本人であることを確認するため

の重要な情報です。印鑑や暗証番号同様、大切にお取扱いください。 

（２）パスワードは一定回数以上間違えると使用できなくなります。パスワード

の再発行をご希望の場合は、画面の案内に従ってお手続きください。 

（３）議決権行使書用紙に記載されている議決権行使コードは、本総会に限り有

効です。 

 

４．システムに係わる条件について 

インターネットにより議決権行使される場合は、お使いのシステムについて以下 

の点をご確認ください。 

（１）画面の解像度が 横800×縦600ドット（SVGA）以上であること。 

（２）次のアプリケーションをインストールしていること。 

 (a).ウェブブラウザとして Ver.5.01 SP2 以降の Microsoft® Internet Explorer 

 (b).PDFファイルブラウザとして Ver.4.0 以降のAdobe® Acrobat® Reader®または、

Ver.6.0以降のAdobe® Reader® 

* Internet Explorer は 米 国 Microsoft Corporation の、Adobe® Acrobat® Reader®および

Adobe® Reader®は米国Adobe Systems Incorporatedの、米国および各国での登録商標、商標

および製品名です。 

（３）ウェブブラウザおよび同アドインツール等で“ポップアップブロック”機

能を有効とされている場合、同機能を解除（または一時解除）するととも

に、プライバシに関する設定において、当サイトでの“Cookie”使用を許

可するようにしてください。 

（４）上記サイトに接続できない場合、ファイアウォール・プロキシサーバおよ

びセキュリティ対策ソフト等の設定により、インターネットとの通信が制

限されている場合が考えられますので、その設定内容をご確認ください。 

（５）スマートフォンを含む携帯電話のフルブラウザ機能を用いた議決権行使も

可能ですが、機種によってはご利用いただけない場合があります。 

 

５．パソコン等の操作方法に関するお問い合わせ先について 

（１）本サイトでの議決権行使に関するパソコン等の操作方法がご不明な場合は

、下記にお問い合わせください。 

 

三井住友信託銀行  証券代行ウェブサポート  専用ダイヤル 

［電話］  0120（652）031 （受付時間  9:00～21:00 ） 

 

（２）その他のご照会は、以下の問い合わせ先にお願いいたします。  

ア．証券会社に口座をお持ちの株主様 

証券会社に口座をお持ちの株主様は、お取引の証券会社あてお問い合わ

せください。 

イ．証券会社に口座のない株主様（特別口座をお持ちの株主様） 三井住友信

託銀行 証券代行事務センター 

 

［電話］  0120（782）031 （受付時間  9:00～17:00 土日休日を除く） 

 

以  上 

 


